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Toyota Corolla
1.6 Comfort czujniki przéd +tyt Bezwypadkowy
Serwisowany

Standard Kredyt

Okres finansowania 48
Woptata wtasna 30%

69 500 zt brutto od 1339 brutto/me

Reprezentatywny przyktad dla Standard Kredytu na zakup uzywanego samochodu w cenie 85720,00 zt, wptata wtasna 45300,00 zt, czas obowigzywania umowy 48 miesiecy: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO)
wynosi 15,43 %, catkowita kwota kredytu (bez kredytowych kosztéw) 40420,00 zt, catkowita kwota do zaptaty 53441,28 zt, oprocentowanie zmienne 11,49 %, catkowity koszt kredytu 13021,28 (w tym prowizja 5,60 % (2263,52 zt)
odsetki 10757,76 zt), 48 miesiecznych rat réwnych w wysokosci 1113,36 zt. Kalkulacja zostata dokonana na dzien 2022-10-18 na reprezentatywnym przyktadzie. Wymag zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco
(AQ)i z tytutu kradziezy (KR) dla kredytowanego samochodu, ktérej kosztu nie da sie przewidziec - koszt niewliczony do RRSO

ADRES OFERTY DATA UTWORZENIA
https://uzywane.toyotawalder.pl/oferta/toyota-corolla/264954 12:3315.01.2025
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ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny
powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca kolana,
Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna
pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta LED, Swiatta
do jazdy dziennej, Elektroniczna kontrola ci$nienia w
oponach, Poduszka kolan pasazera, Boczna poduszka
powietrzna kierowcy

KOMFORT

Bluetooth, Czujniki parkowania przednie, Czujniki
parkowania tylne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne
szyby tylne, Gniazdo USB, Kamera cofania, Klimatyzacja
dwustrefowa, Podgrzewane lusterka boczne,
Przyciemniane szyby, Tapicerka welurowa, Tempomat, CHARAKTE RYSTYKA POJAZDU
Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie kierownicy,

Kierownica skérzana, Felgi aluminiowe 16, Podtokietniki - POJEMNOSC
przéd, Zestaw gtosnomaoéwigcy, Ekran dotykowy

ROK PRODUKCII

1598 cm?3 2019
INNE
DATA PIERWSZEJ PRZEBIEG
REJESTRACII 69 011 km
Interfejs Android Auto, Interfejs Apple CarPlay, Elektryczny 16.12.2019
hamulec postojowy o
MOC RODZAJ NADWOZIA

KONTAKT Z DORADCA

tukasz Hendrych

132 KM

RODZAJ PALIWA
Benzyna

SKRZYNIA BIEGOW

Sedan

KOLOR NADWOZIA
Czerwony Metalik

LICZBA DRZWI/MIEJSC

Doradca ds. sprzedazy samochoddéw uzywanych

Manualna 4/5
{,  +48796785605
(@ lukasz.hendrych@toyotawalder.pl
NR SYSTEMOWY VIN
#264954 NMTBE3BE30R026625
DILER
Toyota Rumia
Rumia, ul. Sobieskiego 28
www.uzywane.toyotawalder.pl
+48 58 679 49 69 +48796785605
lukasz.hendrych@toyotawalder.pl
Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00 = Sprawdzony stan techniczny
Sobota: 08:00-15:00

@1? Udokumentowana historia auta
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Rumia, ul. Sobieskiego 28

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE30R026625

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne

Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

+48 58 679 49 69 +48796785605
lukasz.hendrych@toyotawalder.pl

221 zt

259 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

417 zt

342 zt

342 zt

375 zt

593 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE30R026625

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie

Nadwozie

Zestaw chlapaczy przéd/tyt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

+48 58 679 49 69 +48796785605
lukasz.hendrych@toyotawalder.pl

088 zt

183 zt

533 zt

202 zt

56 zt



